TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.08.11.02-SDR

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2023.08.11.02-SDR, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de
Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o Senhor
Secretário Municipal abaixo nomeado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e
Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:

P' .........VENCEDOR ' cnp j: ; IiVÀLÕRTÓTÁL1
I 01 | PUMA MAQUINAS LTDA 23.655.349/0001-67 R$61.970,00U_l<>

R TOTAL GLOBAL R$ 61.970,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de
Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se

CAUCAIA/CE, 20 DE SETEMBRO DE 2023.

ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA MUNICPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Rua Coronel Correia, 2214, Centro
Caucaia/CE - CEP: 61600-004

Telefone: (85) 3342.0699

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.11.02-SDR

VENCEDORA: PUMA MÁQUINAS LTDA- CNPJ N° 23.655.349/000i-67

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID MARCA QTDE - VAL.
UNIT.

VAL.
TOTAL.

1

Roçadeira Hidráulica Articulada com
acoplamento de três pontos ao levante
hidráulico, acionamento pela tomada de
potência do trator, com acionamento de
comando hidráulico através de cabos, 2
navalhas retrateis em aço carbono,
largura de corte 1500mm. Garantia
Mínima 12 meses e assistência Técnica
Garantida

UNID MONTAR
ARTIC. 1,5 01 R$

61.970,00
R$

61.970,00

VALOR TOTAL DO ITEM
R$p-

61.970,00

Rua Coronel Correia, 2214, Centro
Caucaia/CE - CEP: 61600-004

Telefone: (85) 3342.0699
E-mail: sda@caucaia.ce.gov.br